АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (7-/. Л 0 * 7*- №  - / • /

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации
Лежневского муниципального района Ивановской области от

17.02.2016г. № 44 «Об утверждении Административного регламента
Администрации Лежневского муниципального района по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного
контроля на территории Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Администрация Лежневского
муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области от 17.02.2016г. № 44 «Об
утверждении Административного регламента Администрации Лежневского
муниципального района по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории
Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района
Ивановской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.4 Административного регламента Администрации
Лежневского муниципального района по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального
жилищного контроля на территории Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района Ивановской
области» (далее -  Административный регламент) дополнить
абзацем 8 следующего содержания: « - Приказ Службы
государственной жилищной инспекции .;т 02.04.2013г. № 8 «Об
утверждении административного регламента взаимодействия
службы государственной жилищной инспекции Ивановской

/

/ области с органами муниципального жилищного контроля
Ивановской области»;

1.2. Подпункт 2.2.1. пункта 2.2. Административного регламента
дополнить абзацем 4 следующего содержания: « - поступление в
орган муниципального контроля обращений и заявлений граждан о
ненадлежащем содержании общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, в которых имеются жилые
помещения, являющиеся муниципальной собственностью»;

1.3. В подпункте 2.2.5. пункта 2.2. Административного регламента
слова «Заверенная печатью копия» заменить словом «Экземпляр»;

1.4. Подпункт 2.9.7. пункта 2.9. Административного регламента
исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области Степанова И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лежневского
муниципального района.

Глава Лежневского
муниципального района Кузьмичева О.С.